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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i
pedregalejo, Malaga

Detta unika och futuristiska projekt ligger i Cerrado de Calderón i östra Malaga, inte
bara för sin banbrytande design utan också för den fantastiska havsutsikten. Tomten
på 16 000 m² är belägen i en grön zon från vilken det finns enkel åtkomst till
motorvägen, staden och stränderna. Projektet erbjuder fantastisk utsikt mot
Malagabukten och skälen ger en avkopplande naturlig miljö.

Huvudhuset består av ett rymligt vardagsrum med matplats, med fantastisk
havsutsikt och det vackra fullt utrustade köket. Altandörrar från golv till tak öppnar
mot stora terrasser med saltvattenpool och grillplats. Tvättstuga och badrum slutför
denna nedre våning.

En hiss och trappa kopplar samman varje våning. På övervåningen hittar vi det
imponerande sovrummet med eget badrum och omklädningsrum plus ytterligare två
sovrum med dubbelsäng och 2 badrum (för närvarande ett stort badrum som kan
delas upp i 2). Varje sovrum har nytta av inbyggd förvaring och härlig utsikt.

Källaren har en parkeringsplats med kapacitet för två bilar och ett rekreationsområde
som är idealiskt att använda som gym eller hemmabio.

En oberoende gästlägenhet med 2 sovrum med vardagsrum, kök (med tillgång till
utsidan) och 2 badrum ger perfekt gästboende med total oberoende från
huvudhuset.

Med fantastisk arkitektur och otrolig utsikt är detta fantastiskt alternativ för dem som
söker ett unikt hem med enkel tillgång till stadens centrum.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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